

荥阳市广武镇人民政府河南中部农文旅融合特色产业园项目地
块电力设施迁建项目合同

合同编号:

签订地点:

签订时间:

采购人(甲方): 荥阳市广武镇人民政府

投标人(乙方): 河南启富电气设备有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及《磋商文件》、乙方的《响应文件》及《成交通知书》,甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明,合同附件及本项目的磋商文件、响应文件、《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款:

一、合同货物

货物品名	规格型号	单位	数量	单价 (万元)	总价 (万元)	随机 配件	供货及安 装周期
绝缘线	JKLYJ-240	m	4720.00	22.21	104831.20		10 日历天
水泥杆	Φ190*12m (普通)	根	29.00	2007.51	58217.79		10 日历天
柱式瓷绝缘子	R5	个	99.00	71.82	7110.18		10 日历天
横担	∠75*8*1600	根	39.00	114.34	4459.26		10 日历天
杆顶支座	Φ190 (加强)	套	28.00	100.17	2804.76		10 日历天
撑铁	∠50*5*900	根	70.00	47.25	3307.50		10 日历天
抱箍	Φ190 (加强)	片	39.00	58.59	2285.01		10 日历天
抱箍	Φ220	片	75.00	25.51	1913.25		10 日历天
螺丝	M16X40	条	170.00	2.17	368.90		10 日历天

螺丝	M16X100	条	98.00	6.14	601.72		10 日历天
螺丝	M18X180	条	34.00	7.56	257.04		10 日历天
U 型挂环	U-10	套	25.00	12.28	307.00		10 日历天
直角挂板	Z-10	套	50.00	17.01	850.50		10 日历天
球头挂环	QP-10	套	75.00	6.61	495.75		10 日历天
悬式瓶	XP-10	片	150.00	54.81	8221.50		10 日历天
碗头挂板	WS-10	套	75.00	21.73	1629.75		10 日历天
平行挂板	PD-10	套	75.00	11.34	850.50		10 日历天
绝缘耐张线夹	JNE3-3-240	套	42.00	89.77	3770.34		10 日历天
H 型液压线夹	JH-6	套	93.00	13.23	1230.39		10 日历天
角铁连板	∠63*6*500	根	42.00	32.13	1349.46		10 日历天
螺丝	M18X80	条	37.00	3.39	125.43		10 日历天
螺丝	M18X260	条	22.00	11.15	245.30		10 日历天
绝缘耐张线夹	JNE3-3-240	套	6.00	89.77	538.62		10 日历天
延长环	PH-12	套	4.00	5.67	22.68		10 日历天
楔形线夹	NX-3	套	7.00	33.07	231.49		10 日历天
拉线绝缘子	JH10-90	只	3.00	35.91	107.73		10 日历天
UT 型线夹	NUT-3	套	3.00	37.80	113.40		10 日历天
U 型环	U-21	套	3.00	34.02	102.06		10 日历天
拉线抱箍	Φ190	片	6.00	23.62	141.72		10 日历天
螺丝	M18X100	条	6.00	4.72	28.32		10 日历天
拉线盘	LP-12	个	2.00	283.49	566.98		10 日历天
拉线棒	LB24X2500	根	2.00	85.05	170.10		10 日历天
拉线警示管	大号	套	2.00	56.70	113.40		10 日历天
钢绞线	GJ-100	kg	60.00	9.45	567.00		10 日历天

绝缘耐张线夹	JNE3-3-240	套	12.00	89.77	1077.24		10 日历天
绝缘导线	JKLYJ-120	米	25.00	12.28	307.00		10 日历天
刀闸担	L63*6*2200	根	8.00	92.61	740.88		10 日历天
螺丝	M16X280	条	8.00	12.76	102.08		10 日历天
螺丝	M16X130	条	24.00	6.61	158.64		10 日历天
设备线夹	SLG-3A	个	36.00	28.35	1020.60		10 日历天
避雷器	HY5WS-17/50	组	6.00	425.24	2551.44		10 日历天
避雷器担	Φ190∠ 63*6*2200	根	6.00	94.50	567.00		10 日历天
螺丝	M16X180	条	8.00	4.72	37.76		10 日历天
铜铝线鼻	35	个	12.00	2.83	33.96		10 日历天
铜线鼻	35	个	21.00	28.35	595.35		10 日历天
接地引下线	BV-35 (m)	米	115.00	32.13	3694.95		10 日历天
接地装置	∠50*5*2500	根	29.00	71.82	2082.78		10 日历天
接地装置	—5× 50,6000mm	根	25.00	87.88	2197.00		10 日历天
钢管杆	12 米	t	6.79	7516.81	51039.14		10 日历天
绝缘耐张线夹	JNE3-3-240	套	15.00	89.77	1346.55		10 日历天
刀闸	GW9-12-630A	组	3.00	907.17	2721.51		10 日历天
铜铝线鼻	120	个	9.00	17.01	153.09		10 日历天
铝线鼻	240	个	9.00	17.01	153.09		10 日历天
铝线鼻	120	个	9.00	14.17	127.53		10 日历天
螺丝	M16X50	个	9.00	2.83	25.47		10 日历天
螺丝	M12X50	个	9.00	1.42	12.78		10 日历天
电缆支架	∠50*5*700	个	16.00	27.40	438.40		10 日历天
螺丝	M16X200	条	6.00	5.20	31.20		10 日历天

抱箍	Φ100	片	14.00	6.61	92.54		10 日历天
螺丝	M12X80	条	12.00	1.89	22.68		10 日历天
抱箍	Φ250	片	23.00	16.44	378.12		10 日历天
螺丝	M16X220	条	12.00	11.34	136.08		10 日历天
抱箍	Φ280	片	15.00	16.06	240.90		10 日历天
抱箍	Φ190	片	6.00	14.17	85.02		10 日历天
螺丝	M12X140	条	12.00	4.34	52.08		10 日历天
抱箍	Φ300	片	15.00	17.95	269.25		10 日历天
螺丝	M16X250	条	6.00	13.23	79.38		10 日历天
电缆保护管	MPP Φ180	m	99.00	94.50	9355.50		10 日历天
架空绝缘线	JKLYJ-120	米	125.00	18.90	2362.50		10 日历天
令克	HPRW11-200A	组	2.00	661.48	1322.96		10 日历天
令克担（热镀锌）	L 63×6×2200	根	2.00	92.61	185.22		10 日历天
铜设备线夹	SLG-3A	个	6.00	17.01	102.06		10 日历天
铜线鼻	240mm	个	32.00	18.90	604.80		10 日历天
铝线鼻	50mm	个	6.00	4.72	28.32		10 日历天
铜铝线鼻	50mm	个	56.00	9.45	529.20		10 日历天
配电箱担（热镀锌）	L 63×6×3100	根	4.00	75.60	302.40		10 日历天
电缆保护管	Φ100×6000 热镀锌钢管	根	4.00	94.50	378.00		10 日历天
PVC 管弯头	Φ150	个	8.00	9.45	75.60		10 日历天
PVC 管	Φ150	米	8.00	23.62	188.96		10 日历天
针式瓶	P-15T	个	12.00	28.35	340.20		10 日历天
变压器台架(热镀锌)	[140×10× 3100	根	4.00	151.20	604.80		10 日历天
双头螺丝	M18×350mm	条	8.00	20.79	166.32		10 日历天

双头螺丝	M18×320mm	条	8.00	18.90	151.20		10 日历天
双头螺丝	M18×300mm	条	8.00	17.01	136.08		10 日历天
双头螺丝	M18×280mm	条	8.00	15.12	120.96		10 日历天
托担抱箍	Φ300-60×6	片	8.00	33.07	264.56		10 日历天
托担抱箍	Φ250-60×6	片	8.00	28.35	226.80		10 日历天
螺丝	M16×350mm	条	8.00	15.12	120.96		10 日历天
螺丝	M16×320mm	条	8.00	13.23	105.84		10 日历天
螺丝	M16×300mm	条	8.00	11.34	90.72		10 日历天
螺丝	M16×280mm	条	16.00	9.45	151.20		10 日历天
螺丝	M16×250mm	条	12.00	7.56	90.72		10 日历天
螺丝	M16×220mm	条	16.00	7.56	120.96		10 日历天
螺丝	M16×200mm	条	12.00	7.56	90.72		10 日历天
螺丝	M16×130mm	条	32.00	5.67	181.44		10 日历天
螺丝	M16×100mm	条	24.00	4.72	113.28		10 日历天
螺丝	M16×80mm	条	20.00	3.68	73.60		10 日历天
螺丝	M16×50mm	条	20.00	3.31	66.20		10 日历天
螺丝	M12×50mm	条	52.00	1.89	98.28		10 日历天
螺丝	M12×80mm	条	20.00	2.36	47.20		10 日历天
螺丝	M12×100mm	条	20.00	4.72	94.40		10 日历天
螺丝	M12×130mm	条	20.00	5.67	113.40		10 日历天
低压铜电缆	YJV22-0.6/1-4×240	米	40.00	680.38	27215.20		10 日历天
低压户内电缆终端头	适用于 4×240 铜缆	套	4.00	340.19	1360.76		10 日历天
设备固定长板（热镀锌）	∠63×6×700	块	8.00	47.25	378.00		10 日历天
七线担	∠63×6×2200	根	2.00	174.58	349.16		10 日历天

综合配电箱	主进 800A, 无功 150kvar, 出线 4 路 400A	套	2.00	19452.73	38905.46		10 日历天
电缆	YJLV22-8.7/10 kV-3*400	m	60.00	198.44	11906.40		10 日历天
电缆	YJLV22-8.7/10 kV-3*50	m	95.00	63.31	6014.45		10 日历天
户外电终端缆头	WSY-10/3.4(适用于 400 铝电缆)	套	2.00	623.68	1247.36		10 日历天
户外电终端缆头	WSY-10/3.1(适用于 50 铝电缆)	套	2.00	75.60	151.20		10 日历天
高压电缆故障指示器		只	6.00	307.12	1842.72		10 日历天

二、合同总价

合同总价为人民币大写： 388883.59 元， 即 RMB¥ 叁拾捌万捌仟捌佰捌拾叁元伍角玖分；该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等等所有其他有关各项的含税费用。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、质量要求

- 1、乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。
- 2、货物必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目采购文件的质量要求和技术指标与出厂标准。
- 3、乙方须在本合同签订之日起日内送交货物成品样品给甲方确认，在甲方出具样品确认书并封存成品样品外观尺寸后，乙方才能按样生产，并以此样品作为验收样品；每台货物上均应有产品质量检验合格标志。
- 4、货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。
- 5、货到现场后由于甲方保管不当造成的质量问题，乙方亦应负责修理，但费用由甲方

负担。

四、 交货及验收

1、乙方供货及安装周期为合同签订生效后的10日内,在合同签订生效之日起10天内交货到甲方指定地点,随即在10日内全部完成安装调试验收合格交付使用,并且最迟应在_____年____月____日前全部完成安装调试验收合格交付使用(如由于采购人的原因造成合同延迟签订或验收的,时间顺延)。交货验收时须提供产品质检部门从同类产品中抽样检查合格的检测报告,并持有上级部门出具的无缝对接书面证明材料。

2、验收由甲方组织,乙方配合进行:

(1) 货物在乙方通知安装调试完毕后日内初步验收。初步验收合格后,进入试用期;试用期间发生重大质量问题,修复后试用相应顺延;试用期结束后日内完成最终验收;

(2) 验收标准:按国家有关规定以及甲方采购文件的质量要求和技术指标、乙方的投标文件及承诺与本合同约定标准进行验收;甲乙双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项,由甲方在招标与投标文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收;

(3) 验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者,甲方应做出详尽的现场记录,或由甲乙双方签署备忘录,此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据,由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担,验收期限相应顺延;

(4) 如质量验收合格,双方签署质量验收报告。

3、货物安装完成后7日内,甲方无故不进行验收工作并已使用货物的,视同已安装调试完成并验收合格。

4、乙方应将所提供货物的装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册、原厂保修卡等资料交付给甲方;乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的,必须负责补齐,否则视为未按合同约定交货。

5、如货物经乙方次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任。

五、付款方式

1、合同签订并进场施工后支付合同价款的 30%，完工后支付合同价款的 40%，竣工验收及审计结束后支付合同价款的 25%，余 5%一年后付清。

2、乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结算。

六、售后服务

1、产品质保期为两年，质保期内出现质量问题，乙方在接到通知后 8 小时内响应到场，24 小时内完成维修或更换，并承担修理调换的费用；如货物经乙方次维修仍不能达到本合同约定的质量标准，视作乙方未能按时交货，甲方有权退货并追究乙方的违约责任。货到现场后由于甲方保管不当造成的问题，乙方亦应负责修复，但费用由甲方负担。

2、乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。

七、违约责任

1、甲方违约责任

(1) 甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付合同总价百分之三的违约金；

(2) 甲方逾期支付货款的，除应及时付足货款外，应向乙方偿付欠款总额万分之一/天的违约金；逾期付款超过一天的，乙方有权终止合同；

(3) 甲方偿付的违约金不足以弥补乙方损失的，还应按乙方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给乙方。

2、乙方违约责任

(1) 乙方交付的货物质量不符合合同规定的，乙方应向甲方支付合同总价的百分之一的违约金，并须在合同规定的交货时间内更换合格的货物给甲方，否则，视作乙方不能交付货物而违约，按本条前款下述第“(2)”项规定由乙方偿付违约赔偿金给甲方。

(2) 乙方不能交付货物或逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，应向甲方偿付逾期交货部分货款总额的万分之十/天的违约金；逾期交货超过30天，甲方有权终止

合同，乙方则应按合同总价的百分之三的款额向甲方偿付赔偿金，并须全额退还甲方已经付给乙方的货款及其利息。

(3) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后，如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有按时交货而违约，乙方须在3天内无条件更换合格的货物，如逾期不能更换合格的货物，甲方有权终止本合同，乙方应另付合同总价的百分之三的赔偿金给甲方。

(4) 乙方保证本合同货物的权利无瑕疵，包括货物所有权及知识产权等权利无瑕疵。如任何第三方经法院（或仲裁机构）裁决有权对上述货物主张权利或国家机关依法对货物进行没收查处的，乙方除应向甲方返还已收款项外，还应另按合同总价的百分之三向甲方支付违约金并赔偿因此给甲方造成的一切损失。

(5) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

八、争议解决办法

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

九、其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、合同正本 2 份，副本 4 份；甲方 1 正 2 副，乙方 1 正 2 副



法定代表人（授权代表）：

地址:



开户银行:

账号:

电话:

传真:

签约日期: 2023 年 8 月 18 日



法定代表人(授权代表):

地址:郑州市中原区岗坡路1号院49号楼12
层141号

开户银行：中国建设银行股份有限公司郑州
华强城市广场支行

账号: 4105 0167 2839 0000 0056

电话: 13938487833

传真:

签约日期 2025年8月18日

